DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO INTEGRADA DAS
BACIAS HIDROGRÁFICAS EM ZONAS COSTEIRAS: O CASO DA BACIA DO RIO
JENIPARANA, ILHA DO MARANHÃO de autoria de MARLY SILVA DE MORAIS, KELVIN
BARBOSA CANTANHEDE DA SILVA, JOSÉ FERNANDO RODRIGUES BEZERRA,
FERNANDO FERREIRA MELO, CRISTIANE MOUZINHO COSTA AVELAR, JEFFERSON
DOMINGOS VIANA, REGINA CÉLIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122411

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122411